

## תרכיז מתחלב

קוטל עשבים מונע הצצהבתירס, שעועית, חמצה, אגוזי אדמה, חמניות ופפריקה

מכיל 960 גרם S METOLACHLOR בליטר (קבוצה K3 לפי HRAC)

**טוטאל** הינו קוטל עשבים ברירני לגידולי שדה וירקות, פועל כמונע הצצה. התכשיר מכיל את החומר הפעיל (S-METOLACHLOR) ומגביר ברירות (סייפנר) (BENOXACOR). התכשיר אינו פוגע בעשבייה קיימת, לכן יש ליישם את התכשיר ולהפעילו לפני הצצת העשבים.

**העשבים המודברים:** דוחנית השלחין, אצבען מאדים, זיפן מצוי, אלבסינאה הודית, דורת ארם צובא (מזרעים), דורה ריתמית, מיני ירבוז, רגילת הגינה, מצליבים, כף אווז האשפות, כוכבית מצויה, בר גביע חלק וגומא הפקעים.



**התכשיר בדרגת רעילות III, מסוכן לבריאות.**

**מספר או"מ: 3082**



**קרא בעיון את הוראות התווית לפני השימוש!**

**מיועד לשימוש חקלאי בלבד - אסור לשימוש ביתי ! ليس للاستعمال البيتي**

**רישיון השירותים להגנת הצומח מס' 2023 / הצ' 4575**

**התכשיר מיוצר ע"י חברת SHANDONG QIAOCHANG CHEMICAL CO LTD סין**

**מיובא ומשווק ע"י חברת תרסיס בע"מ**

**ת.ד. 2630, פ"ת, טלפון: 03-9784100.**

**www.farsis-agrichem.co.il**



**הערה:** המוכר אחראי לכך שמוצר זה תואם את המפרט הכימי של תווית האריזה, ומתאים למטרות המוצהרות על גבי התווית אך ורק כאשר הוא ניתן בהתאם להוראות בתנאי שימוש רגילים. אחריות זו אינה חלה במקרים של שימוש בחומר בצורה הנוגדת את ההוראות המצוינות בתווית או בתנאי שימוש בלתי רגילים או בתנאים שאינם ניתנים לצפייה ע"י המוכר. במקרים מעין אלה חלה האחריות במלואה על הקונה בלבד. כל אחריות אחרת ישירה או עקיפה אינה חלה על המוכר.

**תאריך עידכון תווית: 10/2023**

**מכיל: 5 ליטר**

**מס' האצווה ותאריך הייצור**

**רשומים על האריזה**

הגידול	מינון (סמ"ק/ד')	הערות
תירס מספוא, תירס מתוק	130	ניתן לשלב עם אטרנסקס במינון 80 סמ"ק/ד' להשגת הדברה טובה של נמא הפקעים חשוב התייחות. ניתן לתחם לפני הריסוס ולהצניע במים אחריו או לתחם אחר הריסוס.
שעועית	130	בריסוס הצצה
חמנית	130	ריסוס קדם הצעת הגידול והעשבים
חמצה (ריסוס אחר הצצה בלבד)	130	על צמחי חמצה מגובה 10 ס"מ. יש להפעיל את התכשיר ע"י גשם או המטרה תוך שבוע מהריסוס.
אגוזי אדמה מהזנים: חנוך ואורית	130 בקדם הצצה (ניתן) לצת ריסוס נוסף אחר הצצה במינון זהה)	ניתן לשלב עם טרבולי בריסוס קדם הצצה. יש להפעיל את התכשיר על ידי המטרה תוך שבוע מהריסוס. ריסוס אחר הצצה משלב 8 עליש וזילך.
פפריקה (בשדה הגלוי)	130	משלב 8 עליש ואילך. על שטח נקי משעשבים ועל גידול במצב התפתחות תקין. המטרה חייבת להינתן בסמוך לריסוס ולא יאוחר מ-3 שעות לאחר הריסוס.

**סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממילכ איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, איידוי ופינוי לאתר הפסולת היעילה ברמת טובה, עם גמר הריסוס שטוף את חלקי המים מס' פעמים בתמיסת דטרגנט בומבי, מנע זרימת מים השיטה למקורות מים, נחלים, מאגרים, בריכות דגים ושדות מעובדים.

**הגנה אישית בגמר העבודה:** בגמר העבודה החלף בגדים, והתרחץ היטב במים וסבון. כבס בגדי עבודה בגומד מיתר הכביסה.

**ניסיה מחדש שטופל (REENTRY):** 24 שעות לאחר הריסוס. **אחסון:** יש לשטח את התכשיר באריזות המקוריות, סגורה, במקום גנול הרחק ממונות אדם וחיה והרחק משהיג יד ילדים ואנשים בלתי מוסמכים **טיפול בתכשיר שנשפך:** תכשיר שנשפך יש לסכות בחול או נטרות ולאסוף לכלי אטום ולהעביר לאתר פסולת רעילה. תכשיר שפג תקופו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת, וחייב בפינוי לאתר פסולת רעילה. **טיפול באריזות ריקות:** שטוף את האריזה היטב, לפחות שלוש פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפך את התשטוף אל מיכל המרסס. נקב את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת מוסדר.

**עזרת ראשונה:** במקרה של **מגע עם החומר** יש לרחוץ היטב את **הידיים** ו**שאר חלקי הגוף שבאו במגע עם התכשיר במים וסבון**. במקרה של **התזה לעיניים** יש לשטוף את העיניים במים זורמים במשך כ-15 ד'. במקרה של **בלעיה** יש לפנות לרופא עם תווית זו.

**מידע לרופא:** המרכיב הארזי לייפוקי פרואי בהרעלות, חיפה טל: 04-7771900.

**אזהרות:** רעיל בבלעיה, מגרה את העור, גורם גירוי חמור בעיניים. עלול לגרום תגובה אלרגית בעור.

**אמצעי זהירות ומגן:** בעת הטיפול בתכשיר המרכיב ובעת הריסוס, יש להשתמש באמצעי הגנה מתאימים (בגדי עבודה ארוכי ערום, סרבל, נעלי עבודה סגורות וכובע להגנה על השיער, כפפות עמידות לכימיקלים כגון נאפון לפי תתן (EN-374/3), משקפי מגן עם אטימה מהצד (תתן EN-166), נעליים EN-14387), אטימה חצי מים (תתן EN-140) עם מסנן (EN-140) מסוג ABEK-P3. מנע בליעה ושיאית אדי התכשיר. מנע מגע עם העור, העיניים והבגדים. אין להימצא בגינת התרסוס. אל תאכל, אל תשטף ואל תשתה בזמן הטיפול בחומר **אזהרות לסביבה:** התכשיר רעיל מאוד לציפורים החיים במים, עלול לגרום נזק ארוך טווח לסביבה המימית. אל ליישם את התכשיר סמוך למאגרי מים או מקורות מים. מנע זרימת עודפי תכשיר או מים השטיפה לגדים הבויב, מקורות מים, נחלים, מאגרים, בריכות דגים

ושדות מעובדים. התכשיר עלול להחלה למי תהום. אין ליישם תכשיר זה באזור שפלת הלחץ, במפנות לחץ; אין ליישם חומר הדברה זה באזור שפלת ההון, במפנות הלחץ. א. מנבולה הצפוני שרצעת עזה עד דרום אשדוד, בחלקות הנמצאות עד 3 ק"מ מוקי הים. ב. מאשדוד ועד קיסריה, בחלקות הנמצאות עד 3 ק"מ מוקי הים. ג. מחפה הקרית ועד עכו, בחלקות הנמצאות עד 3 ק"מ מוקי הים. לא נכללות באיסור זה חלקות בהן שטווי החורשית בקרקע בעל ומלעלה עד 15% או שטווי החומר האורגני בשטח המוקי מעל 1%.

החומר בלע ועילות נמוכה לדבורים. יחד עם זאת אין לרסס בקרקע עמלות דבורים ואין לרסס על צמחים בפרחה. יש למנוע חף לעשבים פרחים 3 פעמים **הכנת התרסוס:** נער היטב את מיכל התכשיר לפני השימוש, לפחות 3 פעמים מלא מיכל המרסס במחצית כמות המים הדרושה, הפעל את מריכת הקירבול, הוסף את כמות התכשיר המודדה והשלם את יתרת המים הדרושה. לריסוס של טוטאל עם טרבולי באגוזי אדמה, שפך תחילה את התכשיר טוטאל למיכל המרסס המלא בחצי מכמות המים לריסוס, תוך כדי ערבול. לאחר מכן הוסף את התכשיר טרבולי, והשלם את כמות המים הסהרה תוך כדי ערבול. שמור על ערבול מתמיד במשך הריסוס. **תוראות שימוש:** אין לרסס במרסטי הדף אוויר (מלסי או מפור'). הריסוס יינתן למניעת הצצת עשבים קדם הצצת הגידול והעשבים (אטסי או אט) גורם אחרת בטבולת. אין לרסס הנפח תרסוס של 10-15 ליטר מים לדונם.בל הריסוס, יש להפעיל את החומר על ידי גשם או המטרה תוך שבוע מהריסוס בכמות של 15 - 30 מ"מ מים לדונם **ניקוי המרסס:** בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל המשאיריית בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים דטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.